酒販協同組合 御中

平素よりご協力をいただき御礼申し上げます。
標記については、下記期間において在庫を保持し、緊急時のみ受注対応します。

（月）

（水）

（木）

【注文方法】
 ・従来通り県連へFAX
 ・注文単位は各100枚から
  ※全酒協での受注が10,000枚に達した時点で注文は不可
  ※数に限りがあるため、緊急で必要になった分のみの注文に配慮ください。

【出荷について】

 ・全酒協から直接ゆうパックでの発送となります。

 ・午後2時までの受付分は当日出荷、翌日（4月28日の場合は祝日明けの4月30日）の午前着手配
  となりますが、GW期間中のため荷物の状況次第で到着が遅れる、もしくは到着できない場合も
  あります。

2025年4月25日

石川県酒販協同組合連合会

4月30日

全酒協の大型連休中の商品券対応について

   （公印略）

4月28日

記

5月1日

大瓶券（A-26）
缶券（K-13）

各10,000枚

商品券